
Diário Oficial Eletrônico PÁG. 1524 DE MAIO DE 2021 Edição n. 1.346

Diário Oficial Eletrônico do Município de Guaíra
Publicação Oficial da Prefeitura do Município de Guaíra/SP de acordo com dispositivos da Lei Municipal nº 2.589/13, modificado para Diário 
Oficial Eletrônico do Município de Guaíra pelaLei Municipal nº 2.721, de 8 de setembro de 2015. Responsável Técnico: Paulo Sergio Rodri-
gues MTb. 31.678| Chefe de Comunicação:Wilson Aparecido Prates MTb. 38.713|Prefeito: Edvaldo Doniseti Morais | Documento assinado 
digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil. DO

EN
Di

ár
io

 O
fic

ia
l E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 
M

un
ic

íp
io

 d
e 

G
ua

íra
 

DEAGUADEAGUA

AVISO DE REABERTURA DE SESSÃO

DEPARTAMENTO DE ESGOTO E ÁGUA DE GUAÍRA – DEAGUA – torna público que transcorridas as fases de 
Credenciamento, Análise de Propostas e Lances do Pregão Presencial nº. 04/2021- Edital nº. 04/2021 – Proces-
so Licitatório nº 11/2021 - tipo menor preço por item – cujo objeto é aquisição de equipamentos, reagentes e 
acessórios para uso no laboratório, convocamos os licitantes envolvidos e demais interessados para reabertura 
da sessão, que será realizada às 09h00min do dia 26/05/2021 na Estação de Tratamento de Água “Manoel 
Joaquim de Almeida” localizada na Avenida 35-A, n° 288, Bairro: Reynaldo Stein, no município de Guaíra/SP. 
Maiores informações pelo Tel. (17) 3330-1500 ou pelo e-mail: licitacoes@deagua.com.br. Guaíra/SP, 24 de maio 
de 2021. Lucas Froner de Oliveira Silva– Diretor.

DEPARTAMENTO DE PESSOALDEPARTAMENTO DE PESSOAL

EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 09/2021

O Departamento de Pessoal da Prefeitura do Município de Guaíra convoca o(a)s candidato(a)s habilitado(a)s 
no Concurso Publico nº. 01/2018 abaixo descrito(a)s a comparecer no Setor de Pessoal da Prefeitura do Muni-
cípio de Guaíra, à Avenida 21, nº. 450, entre as Ruas 16 e 18, até o dia 02 de Junho de 2021, das 12:00 às 16:00, 
munido(a) do R.G. para manifestar interesse na sua contratação.
O não comparecimento a presente convocação será considerado desistência, sem direito a qualquer reclama-
ção futura ou interposição de Recurso Administrativo ou Judicial, podendo a Prefeitura Municipal convocar os 
candidatos imediatamente classificados, tendo em vista o caráter de urgência.
• Considerando a vacância dos cargos de Motorista, devido a pedidos de aposentadoria e falecimento, e a 
existência de Concurso Público em aberto;
• Considerando a importância dos serviços de motorista na locomoção e transporte de pessoas, equipa-
mentos e insumos em todos os setores do município;

Cargo: Motorista
Classif. Geral Nome Nota
 31 Reinaldo de Sousa Silva 165,000
 32 Willo Pereira Novais 164,500

Prefeitura do Município de Guaíra/SP, 24 de Maio de 2021.

_______________________
Edvaldo Doniseti Morais
             Prefeito 


